
N. 34 del 29/11/2024

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

CITTA' DI AULLA
Medaglia d'Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 - MODIFICA.

OGGETTO:

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 
20:30, presso la sede comunale si è riunito il Consiglio Comunale.

PVALETTINI ROBERTO Sindaco

PCIPRIANI ROBERTO Consigliere Comunale

PGIOVANNONI ALESSANDRO Consigliere Comunale

PTOME' KATIA Consigliere Comunale

PBRUNETTI TANIA Consigliere Comunale

PVIVALDI ALDO Consigliere Comunale

PMORETTI GIADA Presidente Del Consiglio

PTORTORIELLO MARIA GRAZIA Consigliere Comunale

AAMORFINI SILVIA Consigliere Comunale

PCAPONI ANDREA Consigliere Comunale

PSCHIANCHI GIOVANNI Consigliere Comunale

AANDELLINI ALESSANDRO Consigliere Comunale

PCOPPELLI FILIPPO Consigliere Comunale

AMAGNANI SILVIA Consigliere Comunale

PLOMBARDI MARIA Consigliere Comunale

ABRUNELLI MONJA Consigliere Comunale

ACARGIOLLI MARCO Consigliere Comunale

Vengono nominati a scrutatori TORTORIELLO MARIA GRAZIA, CAPONI ANDREA, 
LOMBARDI MARIA.

Assume la presidenza il presidente del consiglio,  MORETTI GIADA.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta e procede all’esame 
della proposta di deliberazione importata di seguito.

Partecipa alla seduta MICHELETTI LUCIANA, Vice-Segretario Comunale.



Il Consiglieri Brunetti illustra la pratica.

Intervengono i Consiglieri Coppelli, Brunetti, Coppelli, Brunetti.

Per le  dichiarazioni  di  voto prendono la  parola  il  Consigliere  Coppelli,  il  quale  dichiara  il  proprio  voto
favorevole e quello del gruppo che rappresenta ed il Consigliere Schianchi il quale dichiara il proprio voto
favorevole  e del gruppo che rappresenta. 

La discussione viene conservata in forma integrale su supporto informatico

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che:
 con deliberazione di Consiglio comunale n. 39 in data 29/11/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato

approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026 unitamente ai seguenti documenti
di programmazione:

a) programma triennale ed elenco annuale dei lavori pubblici 2024-2026;
b) piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari,  di cui all’art.  58, c. 1, D.L. 25 giugno

2008, n. 112;
c) programma triennale di forniture e servizi 2024-2026;

 con deliberazione di Consiglio comunale n.1 in data 13/01/2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato
approvato il bilancio di previsione 2024-2026, secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 118/2011;

Visto l’art. 37 (Programmazione dei lavori e degli acquisti di beni e servizi) del decreto legislativo 31 marzo
2023, n. 36 che prevede: 
“1. Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti:
a) adottano il  programma triennale dei lavori pubblici  e il  programma triennale degli  acquisti di beni e
servizi. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e,
per  gli  enti locali,  secondo le  norme della  programmazione economico-finanziaria  e  i  principi  contabili;
b) approvano l’elenco annuale che indica i lavori da avviare nella prima annualità e specifica per ogni opera
la fonte di finanziamento, stanziata nello stato di previsione o nel bilancio o comunque disponibile.

2. Il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i lavori, compresi
quelli complessi e da realizzare tramite concessione o partenariato pubblico-privato, il cui importo si stima
pari o superiore a alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera a). I lavori di importo pari o superiore
alla soglia di rilevanza europea di cui all’articolo 14, comma 1, lettera a), sono inseriti nell’elenco triennale
dopo l’approvazione del documento di fattibilità delle alternative progettuali e nell’elenco annuale dopo
l’approvazione del documento di indirizzo della progettazione. I lavori di manutenzione ordinaria superiori
alla soglia indicata nel secondo periodo sono inseriti nell’elenco triennale anche in assenza del documento di
fattibilità delle alternative progettuali. I lavori, servizi e forniture da realizzare in amministrazione diretta
non sono inseriti nella programmazione.

3. Il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti
di importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b).

4. Il programma triennale e i  relativi aggiornamenti annuali  sono pubblicati sul sito istituzionale e nella
banca dati nazionale dei contratti pubblici.

5. Il presente articolo non si applica alla pianificazione delle attività dei soggetti aggregatori e delle centrali
di committenza.

6. Con l’allegato I.5 sono definiti:

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_I.htm#I.5
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#014
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050


a)  gli  schemi  tipo,  gli  ordini  di  priorità  degli  interventi,  comprensivi  del  completamento  delle  opere
incompiute  e  dell’effettuazione  dei  lavori  programmati  e  non  avviati,  e  la  specificazione  delle  fonti  di
finanziamento;

b) le condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o procedere a
un acquisto non previsto nell'elenco annuale;

c)  le  modalità  di  raccordo con  la  pianificazione  dell’attività  dei  soggetti  aggregatori  e  delle  centrali  di
committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono delegare le attività.

7. In sede di prima applicazione del codice, l’allegato I.5 è abrogato a decorrere dalla data di entrata in
vigore di un corrispondente regolamento adottato ai sensi dell’articolo 17, comma 3, della legge 23 agosto
1988,  n.  400,  con  decreto  del  Ministro  delle  infrastrutture  e  dei  trasporti  di  concerto  con  il  Ministro
dell’economia  e  delle  finanze,  previo  parere  del  Comitato  interministeriale  per  la  programmazione
economica  e  lo  sviluppo  sostenibile  (CIPESS),  d'intesa  con  la  Conferenza  unificata,  che  lo  sostituisce
integralmente anche in qualità di allegato al codice.

Visto l’allegato I.5 al citato decreto legislativo, in particolare il comma 8 dell’articolo 7,  che testualmente 
recita: 

“Articolo 7. Modalità di redazione, approvazione, aggiornamento e modifica del programma triennale degli
acquisti di forniture e servizi. Obblighi informativi e di pubblicità.
Comma 8. I programmi triennali degli acquisti di forniture e servizi  sono modificabili  nel corso dell'anno,
previa  apposita approvazione  dell'organo  competente,  da  individuarsi,  per  gli  enti  locali,  secondo  la
tipologia della  modifica, nel  rispetto di quanto previsto all'articolo 37, comma 1, del codice,  qualora le
modifiche riguardino:
a) la cancellazione di uno o più acquisti già previsti nell'elenco annuale delle acquisizioni di forniture e

servizi;
b) l'aggiunta  di  uno  o  più  acquisti  in  conseguenza  di  atti  amministrativi  adottati  a  livello  statale  o

regionale;
c) l'aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all'interno del bilancio

non prevedibili al momento della prima approvazione del programma, ivi comprese le ulteriori risorse
disponibili anche a seguito di ribassi d'asta o di economie; 

d) l'anticipazione alla prima annualità dell'acquisizione di una fornitura o di un servizio ricompreso nel
programma triennale degli acquisti;

e) la modifica del quadro economico degli  acquisti già contemplati nell'elenco annuale, per la quale si
rendano necessarie ulteriori risorse.”

Vista la propria deliberazione n.16 del 21/06/2024 ad oggetto “PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI
DI BENI E SERVIZI 2024-2026 – MODIFICA”; 

Ritenuto provvedere all’integrazione del programma triennale approvato con la predetta deliberazione di
Consiglio Comunale n. 39/2023, inserendo la seguente modifica: 

a) inserimento Codice Unico Intervento N. 81003750452202400008 “Concessione servizio gestione,
accertamento e riscossione ordinaria e coattiva del canone patrimoniale e mercatale e del servizio
delle pubbliche affissioni - 2025/2027”;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Visto il D.Lgs. n. 36/2023;
Visto il D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 1

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_I.htm#I.5


Acquisiti sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi del 1° comma dell'art. 49 del D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267, i  pareri favorevoli  di regolarità tecnica del Dirigente del II  settore e il  parere di regolarità
contabile del Responsabile finanziario;

Considerato che la proposta di deliberazione è stata esaminata dalla competente Commissione Consiliare
nella seduta del 26.11.2024;

Acquisito il parere positivo del Revisore Unico del Comune di Aulla prot. n. 24118 del 26.11.2024;

Ad unanimità di voti favorevoli, resi dai n. 12 Consiglieri presenti, nei modi e forme di legge

DELIBERA

1. di integrare il “Programma triennale di Beni e Servizi” 2024-2026 come segue: 
 inserimento  Codice  Unico  Intervento  N.  81003750452202400008  “Concessione  servizio

gestione,  accertamento  e  riscossione  ordinaria  e  coattiva  del  canone  patrimoniale  e
mercatale e del servizio delle pubbliche affissioni – 2025/2027”.

2. di  dare  atto che  il  nuovo  “Programma triennale  degli  acquisti  di  Beni  e  Servizi  –  2024/2026”,
integrato come indicato al punto 1), risulta essere quello allegato alla presente deliberazione  sotto
la lettera “A”.

3. di  stabilire  che  le  modifiche  al  vigente  “Programma triennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  –
2024/2026”, apportate con il presente atto costituiscono aggiornamento al corrispondente allegato
al DUP 2024-2026.

4. di  dare mandato al dirigente del  2°Settore “Servizi  Finanziari  e alla Città” di  predisporre gli  atti
necessari per dare attuazione alla presente deliberazione.

Inoltre, con ulteriore e separata votazione favorevole all’unanimità, resa nei modi e forme di legge

DELIBERA

di  dichiarare  il  presente  atto  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134,  comma  4  del  D.Lgs.

n. 267/2000.



ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI AULLA 
 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 
 

TIPOLOGIA RISORSE 

Arco temporale di validità del programma 

Disponibilità finanziaria 
Importo totale 

Primo anno Secondo anno Terzo anno 

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge € 35.000,00   € 35.000,00 

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati € 67.000,00 € 201.000,00 € 134.000,00 € 402.000,00 

stanziamenti di bilancio € 471.800,00 € 935.800,00 € 718.400,00 € 2.126.000,00 

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 

403 

    

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016     

altra tipologia     

totale € 573.800,00 € 1.136.800,00 € 852.400,00 € 2.563.000,00 
 

Il referente del programma 

(DOTT.SSA MICHELETTI LUCIANA) 



  

ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI AULLA 

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA 

  
Il referente del programma  

(DOTT.SSA MICHELETTI LUCIANA)  

 

 

 

Elenco degli immobili disponibili art. 21, comma 5, e art. 191 del D.Lgs. 50/2016  

 
 
 
 

Numero intervento CUI  

 

 
Prima 

annualità 

del primo 

program 

ma nel 

quale 

l'intervent 

o è  

stato 
inserito  

 
 

 
Annualità nella 

quale si  

di dare avvio 

alla procedura 

di affidamento  

 
 
 
 

 
Codice CUP  

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un  

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in  

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi  

 
CUI lavoro o 

altra 

acquisizione 

nel cui  

importo 

complessivo 

l'acquisto è  

ricompreso  

 
 
 
 
 

lotto 

funzionale 

 
 
 

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

(Regione/i)  

 
 
 
 

 
Settore  

 
 
 
 

 
CPV  

 
 
 
 
 

DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO  

 
 
 

 
Livello 

di 

priorità  

 
 
 
 

Responsabile del 

procedimento  

 
 
 

 
Durata 

del 

contratto  

 
 

l'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento 

di contratto 

in essere  

 CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA  

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Intervento 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma  
 

 
Primo anno  

 

 
Secondo anno  

 

 
Terzo anno  

 
Costi su 

annualità 

successive  

 

 
Totale  

Apporto di capitale privato   
Codice 

AUSA  

 

dnominazione  

Importo  Tipologia  

numero intervento CUI  data 
(anno)  

data (anno)  codice  si/no  codice  si/no  testo  
forniture/ 
servizi  Tabella CPV  testo  Tab. B.1 testo  

numero 
(mesi)  si/no  valore  valore  valore  valore  valore  valore  testo  codice  testo  Tabella B.2  

81003750452202100006  2021  2023  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  98371110-8  Servizi di pulizia edifici 

comunali - Annualità  

2024/2025/2026  

2  AMORFINI ILARIA  36  no  € 50.000,00  € 50.000,00  € 50.000,00  
 

€ 150.000,00  
  

000015874 CUC- COMUNI 

CARRARA, AULLA 

MONTIGNOSO  

 

81003750452202200003  2022  2023  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  98371110-8  SERVIZI CIMITERIALI E 

TAGLIO ERBA AREE 

VERDI PERTINENZIALI (  

DURATA ANNI TRE 

2024-2026 )  

 
AMORFINI GEOM. 

ILARIA  

36  
 

€ 50.000,00  € 50.000,00  € 50.000,00  
 

€ 150.000,00  
  

000015874 C.U.C. COMUNI DI 

CARRARA, AULLA 

MONTIGNOSO  

 

81003750452202300001  2023  2024  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  85320000-8  Servizi educativi dell’Asilo 

Nido Comunale “Il 

Girasole” e di pulizia dei  

locali sede dell’Asilo (A.E. 

2024-2025)  

1   

DOTT.SSA 

MICHELETTI LUCIANA 

11  
 

€ 95.000,00  € 177.000,00  
  

€ 272.000,00  
  

000015874 CUC - COMUNI 

CARRARA, AULA, 

MONTIGNOSO  

  

     VARIATO  

81003750452202300003  2023  2024  
 

no  
 

si  TOSCANA  Forniture 15890000-3  Fornitura derrate alimentar 

A.S. 2024-2025  

1  DOTT.SSA 

MICHELETTI LUCIANA  

11  
 

€ 60.000,00  € 120.000,00  
  

€ 180.000,00  
  

000015874 CUC - COMUNI DI 

CARRARA,  

MONTIGNOSO E 

AULLA  

 

81003750452202300005  2023  2024  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  85320000-8  Servizi assicurativi - Anni 

2024/2025/2026  

1  DOMENICHELLI 

ALESSANDRO  

36  
 

€ 130.000,00  € 130.000,00  € 130.000,00  
 

€ 390.000,00  
  

000015874 CUC - COMUNI DI 

CARRARA,  

MONTIGNOSO E 

AULLA  

 

81003750452202400001  2024  2025  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  85320000-8  Servizi educativi dell'Asilo 

Nido Comunale "Il 

Girasole" e di pulizia dei  

locali sede dell'Asilo (A.E. 

2025-26)  

1  DOTT.SSA 

MICHELETTI LUCIANA 

11  no  
 

€ 65.500,00  € 122.800,00  
 

€ 188.300,00  
  

000015874 CUC - COMUNI 

CARRARA, AULLA 

MONTIGNOSO  

 

81003750452202400002  2024  2025  
 

no  
 

si  TOSCANA  Forniture 15890000-3  Fornitura derrate alimentar 

- A.S 2025-2026  

1  DOTT.SSA 

MICHELETTI LUCIANA  

11  no  
 

€ 60.000,00  € 120.000,00  
 

€ 180.000,00  
  

000015874 CUC - COMUNI 

CARRARA, AULLA 

MONTIGNOSO  

 

81003750452202400003  2024  2024  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  60112000-6  Servizi di trasporto 

scolastico -- 2024-2025  

1  TASSO 

GIANMATTIA  

  

  

9  no  € 46.800,00  € 94.200,00  
  

€ 141.000,00  
  

000015874 CUC - COMUNI  

CARRARA, AULLA 

MONTIGNOSO  

 

81003750452202400004  2024  2025  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  60112000-6  Servizi di trasporto 

scolastico - A.S 2025-202 

1  TASSO 
GIANMATTIA  

9  no  
 

€ 46.800,00  € 94.200,00  
 

€ 141.000,00  
  

000015874 CUC - COMUNI  
 

CARRARA, AULA, 

MONTIGNOSO  

 

81003750452202400005  2024  2024  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  66600000-6  SERVIZIO TESORERIA  

PER N. 4 ANNI -  

2025/2028  

1  BALDI SAMANTA  48  no  
 

€ 40.000,00  € 40.000,00  € 80.000,00  € 160.000,00  
  

000015874 CUC - COMUNI 

CARRARA, AULLA 

MONTIGNOSO  

 

81003750452202400006  2024  
  

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  98371110-8  SERVIZI DI CURA E 

MANUTENZIONE DEL 

VERDE, TAGLIO ERBA,  

GIARDINAGGIO, 

POTATURE ARBUSTI E 

MANUTENZIONI 

IMMOBILI - ANNI 3 -  

2024/2026  

 
AMORFINI GEOM. 

ILARIA  

36  no  € 75.000,00  € 75.000,00  € 75.000,00  
 

€ 225.000,00  
  

000015874 CUC - COMUNI 

CARRARA, AULA, 

MONTIGNOSO  

 

81003750452202400007  2024  2024  
 

no  
 

si  TOSCANA  Servizi  9261000-0  CONCESSIONE DELLA 

GESTIONE 

DELL'IMPIANTO  

NATATORIO, CAMPI DA 

TENNIS/CALCETTO E 

PISTA D'ATLETICA DEL 

CENTRO SPORTIVO 

"SALVO D'ACQUISTO"  

QUERCIA -  

1  DOTT.SSA 

MICHELETTI LUCIANA  

24  
 

€ 67.000,00  € 201.000,00  € 134.000,00  
 

€ 402.000,00  € 402.000,00  Concessione 

di servizi - 

TAB b 1bis  

000015874 CUC - COMUNI DI 

CARRARA, AULLA 

MONTIGNOSO  

 
  
   



  

ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI AULLA 

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA 

  
Il referente del programma  

(DOTT.SSA MICHELETTI LUCIANA)  

 

 

Tabella B1 

Tabella D5 

 
 

Elenco degli immobili disponibili art. 21, comma 5, e art. 191 del D.Lgs. 50/2016  

 
 
 
 

 
Numero intervento CUI  

 

 
Prima 

annualità 

del primo 

program

ma nel 

quale 

l'intervent

o è stato 

inserito 

 
 

 
Annualità nella 

quale si  

di dare avvio 

alla procedura 

di affidamento  

 
 
 
 

 
Codice CUP  

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un  

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in  

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi  

 
CUI lavoro o 

altra 

acquisizione 

nel cui  

importo 

complessivo 

l'acquisto è  

ricompreso  

 
 
 
 
 

lotto 

funzionale 

 
 
 

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

(Regione/i)  

 
 
 
 

 
Settore  

 
 
 
 

 
CPV  

 
 
 
 
 

DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO  

 
 
 

 
Livello 

di 

priorità  

 
 
 
 

Responsabile del 

procedimento  

 
 
 

 
Durata 

del 

contratto  

 
 

l'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento 

di contratto 

in essere  

 CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA  

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

 
Intervento 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma  
 

 
Primo anno  

 

 
Secondo anno  

 

 
Terzo anno  

 
Costi su 

annualità 

successive  

 

 
Totale  

Apporto di capitale privato   
Codice 

AUSA  

 

dnominazione  

Importo  Tipologia  

numero intervento CUI  data 
(anno)  

data (anno)  codice  si/no  codice  si/no  testo  
forniture/ 
servizi  Tabella CPV  testo  Tab. B.1 testo  

numero 
(mesi)  si/no  valore  valore  valore  valore  valore  valore  testo  codice  testo  Tabella B.2  

81003750452202400008  2024  2024   no   si  TOSCANA  
 
Servizi  79940000-5 Concessione servizio 

gestione, accertamento e 

riscossione ordinaria e 

coattiva del canone 

patrimoniale e mercatale 

e del servizio delle 

pubbliche affissioni - 

2025/2027 

1  DOMENICHELLI 

ALESSANDRO 

 

 

24  

 € 0,00  € 27.300,00  € 34.600,00  € 9.100,00 € 72.800,00    000015874 CUC - COMUNI DI 
CARRARA, AULLA 
MONTIGNOSO  

 

AGGIUNTO 

 
€ 573.800,00 € 1.136.800,00 € 852.400,00 € 89.100,00   € 2.652.100,00 € 402.000,00 

 

 

1) priorità massima  

2) priorità media  

3) priorità minima  
 

1) modifica ex art. 7 comma 8, lett.b)  

2) modifica ex art. 7 comma 8, lett.c)  

3) modifica ex art. 7 comma 8, lett.d)  

4) modifica ex art. 7 comma 8, lett.e)  

5) modifica ex. art.7 comma 9  



CITTA' DI AULLA
Provincia di Massa Carrara

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 - MODIFICA.

Proposta di deliberazione C.C. ad oggetto:

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa.

Il sottoscritto, in qualità di Dirigente, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del 
T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla 
regolarità tecnica e alla correttezza amministrativa della proposta di provvedimento indicato 
in oggetto.

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

IL DIRIGENTE

Luciana MICHELETTI

Lì, 22.11.2024

Parere di regolarità contabile attestante la regolarità contabile della proposta di 
deliberazione.

Il sottoscritto, in qualità di RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI, ai sensi dell’art. 
49,comma 1, e 147 bis, comma1 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,esprime 
PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile della proposta di provvedimento 
indicato in oggetto.

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARILì, 22.11.2024

Luciana MICHELETTI



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 34 del 29/11/2024

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 - MODIFICA.

OGGETTO:

Provincia di Massa Carrara

Medaglia d'Oro al Merito Civile

CITTA' DI AULLA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

 MORETTI GIADA MICHELETTI LUCIANA

FIRMATO FIRMATO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 
del D.Lgs. 07.03.2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi 
informatici del Comune di Aulla, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.


		2024-12-09T15:21:30+0100
	Micheletti Luciana


		2024-12-12T08:08:35+0100
	MORETTI GIADA




